
91stirnaidaittationat de, Yalta 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 
------ 

Salta, 28 de agosto de 2.017 

EXP-EXA N° 8067/20 I 6 

RESCD-EXA N° 447/2017 

VISTO la Nota-Exa N° 675/17 de la Prof Belinda Joyita Casimiro, quien eleva la 

renuncia al cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Interino con Dedicación Simple de la asignatura 

Introducción a la Matemática de esta Facultad, a partir del 8 de mayo de 2017, y 

CONSIDERANDO: 

Que la menciona docente eleva su renuncia por haber accedido a un cargo con carácter 

permanente en una Institución de la Provincia. 

Que el Departamento de Personal, emite informe sobre la situación de revista de la Prof. 

Casimiro. 

Que en su despacho de fs. 121 vta., Comisión de Docencia e Investigación aconseja 

tener por aprobada la renuncia presentada. 

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 23/08/2017, resuelve aprobar por 

unanimidad el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación, con modificaciones. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO I °.- Tener por aceptada, la renuncia de la Prof Belinda Joyita CASIMIRO. D.N.I. 

N° 32.544.517, al cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Interino — Dedicación Simple de la 

asignatura Introducción a la Matemática, a partir del 8 de mayo del corriente año. 

ARTÍCULO 	Hágase saber con copia a: Prof. Belinda Joyita Casimiro, Departamento de 
Matemática, Dirección Administrativa de Alumnos, Departamento de Personal, Vicedecanato, 
Dirección General Administrativa Económica, Dirección General de Personal. Cumplido, 
archívese. 

HAF 
smy 
mcn 

MARTA 
S ARIAACMSJACA Y DEIMEITIMCIÉN 

F LTAD DE C13. EXACTAS - UNSIL 


	Page 1

